Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 340/2016
LEGISLATIVO

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 608 / 2024 :: QUINTA, 04 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

DESCRIÇÃO Página

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 1

EXTRATO DO CONTRATO 1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024.

Processo Administrativo n° 011503/2024. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Satubinha, inscrita no CNPJ n°

07.074.271/0001-30. CONTRATADA: A C SOUSA DA

SILVA, inscrita no CNPJ nº 28.261.397/0001-94, situada na

Rua da Salvação, nº 384, Centro, Satubinha - MA, no valor total

de R$ 44.624,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e vinte e

quatro reais). FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133, de 04 de abril de 2021. OBJETO: a

contratação de empresa para o fornecimento de gêneros

alimentícios em geral com o objetivo de atender a Câmara

Municipal de Satubinha - MA. VIGÊNCIA: da assinatura do

contrato até 31 de dezembro do corrente ano. RATIFICAÇÃO:

04 de abril de 2024. JOSUÉ SILVA FRANKLIN, Presidente da

Câmara Municipal.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024.

Processo Administrativo n° 021503/2024. CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Satubinha, inscrita no CNPJ n°

07.074.271/0001-30. CONTRATADA: A C SOUSA DA

SILVA, inscrita no CNPJ nº 28.261.397/0001-94, situada na

Rua da Salvação, nº 384, Centro, Satubinha - MA, no valor total

de R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais).

FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133,

de 04 de abril de 2021. OBJETO: a contratação de empresa para

o fornecimento de água mineral com o objetivo de atender a

Câmara Municipal de Satubinha - MA. VIGÊNCIA: da

assinatura do contrato até 31 de dezembro do corrente ano.

RATIFICAÇÃO: 04 de abril de 2024. JOSUÉ SILVA

FRANKLIN, Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 01150301/2024,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 e de

acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

011503/2024. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE

SATUBINHA e a empresa A C SOUSA DA SILVA. Objeto:

Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros

alimentícios em geral com o objetivo de atender a Câmara

Municipal de Satubinha - MA. Data da Assinatura: 04 de abril

de 2024. Valor: R$ 44.624,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos

e vinte e quatro reais). Do Pagamento: será realizado após

apresentação da nota fiscal, a fim de que seja efetuado o

pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 Câmara Municipal

de Satubinha; 01 122 0001 2.001 - Manutenção e

Funcionamento das Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. JOSUÉ SILVA FRANKLIN.

Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 02150301/2024,

decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024 e de

acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

021503/2024. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE

SATUBINHA e a empresa A C SOUSA DA SILVA. Objeto:

Contratação de empresa para o fornecimento de água mineral

com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha -

MA. Data da Assinatura: 04 de abril de 2024. Valor: R$

11.600,00 (onze mil e seiscentos reais). Do Pagamento: será

realizado após apresentação da nota fiscal, a fim de que seja

efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 Câmara

Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2.001 - Manutenção e

Funcionamento das Atividades Administrativas; 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo. JOSUÉ SILVA FRANKLIN.

Presidente da Câmara Municipal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.satubinha.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 02d823644242692bf5b81757b439125a63fd1004

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 608 / 2024 :: QUINTA, 04 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO DE SATUBINHA

AV. MATOS CARVALHO, 10, CENTRO

SATUBINHA - MA, CEP: 65709-000

Email: prefeiturasatubinha@gmail.com

Telefone: (98)98464-3746

-

-

ORLANDO PIRES FRANKLIN

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.satubinha.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 02d823644242692bf5b81757b439125a63fd1004

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org